
3AF53C5D6019A03F8DBE0074641FB985C72BE185

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 279/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 10 września 2014 r. w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli
prawidłowości wykonywania przez Polski Związek Działkowców Okręgowy Zarząd Podkarpacki w Rzeszowie zadania pn. „Inwestycje i remonty w
Rodzinnych Ogrodach Działkowych miasta Tarnobrzega”.

Strona 1 z 2

identyfikator 279/2014/4

ZARZĄDZENIE NR 279/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 10 września 2014 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli prawidłowości wykonywania
przez Polski Związek Działkowców Okręgowy Zarząd Podkarpacki w Rzeszowie zadania
pn. „Inwestycje i remonty w Rodzinnych Ogrodach Działkowych miasta Tarnobrzega”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.), w związku z § 3 ust. 1 uchwały Nr LVII/1111/2010 Rady Miasta
Tarnobrzeg z dnia 28 października 2010 r. w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji
podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia
zysku, realizującym zadania gminy, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania
zleconego zadania, zarządzam, co następuje

§ 1 .

Powołuje się Komisję do przeprowadzenia kontroli prawidłowości wykonywania przez Polski
Związek Działkowców Okręgowy Zarząd Podkarpacki w Rzeszowie zleconego zadania pn.
„Inwestycje i remonty w Rodzinnych Ogrodach Działkowych miasta Tarnobrzega”, objętego umową
o dotację na realizację zadań Gminy zawartą pomiędzy Gminą Tarnobrzeg a Polskim Związkiem
Działkowców Okręgowym Zarządem Podkarpackim w Rzeszowie w dniu 14 stycznia 2014 r.,
w składzie:
Przewodniczący: Łukasz Dybus - Zastępca Prezydenta Miasta
Członkowie:
Jolanta Hyla - Naczelnik - Wydział Spraw Komunalnych i Środowiska
Jolanta Horoszko - Inspektor - Wydział Spraw Komunalnych i Środowiska
Aleksandra Pagacz - Inspektor - Wydział Budżetu i Finansów
Dominik Wawrylakowski - Podinspektor - Wydział Architektury, Budownictwa i Inwestycji

§ 2 .

Upoważniam członków Komisji do przeprowadzenia kontroli, o której mowa w § 1.

§ 3 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.



3AF53C5D6019A03F8DBE0074641FB985C72BE185

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 279/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 10 września 2014 r. w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli
prawidłowości wykonywania przez Polski Związek Działkowców Okręgowy Zarząd Podkarpacki w Rzeszowie zadania pn. „Inwestycje i remonty w
Rodzinnych Ogrodach Działkowych miasta Tarnobrzega”.

Strona 2 z 2

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


